Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК  НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2014

№  41
Об утверждении Положения

(регламента) о контрактной службе

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить Положение (регламент) о контрактной службе (прилагается).

2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Каталевская Г.А.) разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.
И. о. главы администрации                                                              З.Ж. Муканалиева